
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK321

Navn Claus Hviid Christensen 1786

Adresse claushviid@mail.dk 302,85

Dato

Start Start 07:00 Max 20

Slut

GPSies Slut 03:00

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

0,0

0,2 → 0,2

2,6 ← 2,8

0,6 ↑ 3,4

0,3 → 3,7

0,3 → 4,0

0,1 ← 4,1

6,9 → 11,0

1,9 ← 12,9

2,5 → 15,4

5,4 ← 20,8

3,8 → 24,6

3,6 → 28,2

4,4 32,6

2,8 ← 35,4

6,8 ↑ 42,2

0,6 ↑ 42,8 Kontrol 08:16 10:09

0,9 ← 43,7

0,6 ↑ 44,3

1,4 ↑ 45,7

2,0 ↑ 47,7

1,3 ← 49,0

6,3 ← 55,3

5,1 → 60,4

2,7 ← 63,1

0,2 → 63,3

0,7 ← 64,0

0,1 → 64,1

0,1 → 64,2 Kontrol 08:55 11:20

0,3 → 64,5

0,2 ← 64,7

1,9 ← 66,6

13,1 ← 79,7

3,8 → 83,5

4,2 ↑ 87,7

1,2 ↑ 88,9

Herning-Hjerting-Hedensted-Herning

Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning
Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning

15. april 2017

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til venstre ad Vestkærvej, Ølgodvej, Stadionvej, 

Kirkebakken, Ølgodvej

Drej til højre ad Stejlundvej

Drej til venstre ad Bredgade

Tag 2. vej i 2 rundkørsler ad Bredgade, Vardevej

Fortsæt ad rute 11/Skjernvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Åboulevarden, Storegade

Drej til højre ad Ragedal

Tag 3. vej i rundkørsel ad Egerisvej

Drej til venstre ad Nørre Tanderupvej

Drej til venstre ad rute 467/Møllebækvej, Videbækvej, 

Arnborgvej

Drej til venstre ad Troldhedevej

Drej til venstre ad Nørre Viumvej, Dalgasgade

Drej til højre ad Gåsdalvej, Rahbechsmindevej, Feldsingvej

Drej til højre ad derefter til venstre ad Troldhedevej

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=brqeyhrgrftwzdrx

Fortsæt ad sti

Drej til højre ad Krogstrupvej

Kør ad Teglvænget

Drej til højre ad Krogstrupvej

Drej til venstre ad rute 11/Ringkøbingvej

Drej til højre ad Ringkøbingvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Ringkøbingvej

Tag 3. vej i rundkørsel ad Nørrevold

Drej til højre ad Kibækvej, Overvej

Drej til venstre ad Tanderupvej, Bjerrevej, Tanderupkærvej

Drej til højre ad Ringkøbingvej. Snejbjerg Hovedgade

Drej til venstre ad Odderupvej, Ølgodvej

Drej til højre ad Slotsgade, Circle K, Ølgod

Drej til højre ad Østerbro

Tag 2. vej i rundkørsel ad Østergade

Fortsæt ad Østergade, Shell Skjern

Drej til venstre ad Skolegade, Ådumvej, Strømmesbølvej, 

Drej til venstre ad Viaduktvej

Drej til højre ad Fabriksvej

Drej til venstre ad Østvej

Drej til højre ad rute 12/Herningvej

Drej til venstre ad Torvegade, Lynevej

mailto:claushviid@mail.dk
http://www.gpsies.com/map.do?fileId=brqeyhrgrftwzdrx


0,0 ← 88,9

0,4 → 89,3

0,5 ↑ 89,8

1,9 ← 91,7

0,5 → 92,2

7,6 ← 99,8

0,5 ↑ 100,3

2,2 ↑ 102,5

1,3 ← 103,8 Kontrol 10:04 13:56

1,2 → 105,0

0,2 ← 105,2

0,1 → 105,3

1,8 ↑ 107,1

0,7 ↑ 107,8

3,1 ↑ 110,9

0,2 ← 111,1

6,0 ← 117,1

2,3 ↑ 119,4

3,3 ← 122,7

6,7 → 129,4

3,1 ← 132,5

4,2 ← 136,7

4,5 → 141,2

0,9 ← 142,1

0,3 → 142,4

9,1 ↑ 151,5

8,1 ← 159,6

0,3 ↑ 159,9

0,3 → 160,2

0,4 ← 160,6

0,6 → 161,2

3,8 ← 165,0

5,1 → 170,1

0,4 ← 170,5

4,5 ← 175,0

3,3 → 178,3

3,8 ← 182,1

1,9 ↑ 184,0

0,2 → 184,2

3,9 ← 188,1

1,3 → 189,4

1,0 ↑ 190,4

0,7 → 191,1

4,0 ← 195,1

2,0 → 197,1

0,1 ↑ 197,3

Drej til venstre ad Storegade

Drej til venstre ad rute 30/Tingvejen

Drej til venstre ad Fåborgvej

Drej til venstre ad Bryndumvej, Stokbrovej

Drej til venstre ad Søndre tobølvej

Drej til venstre og derefter til højre ad rute 475/Hjerting 

Landevej

Drej til venstre ad Gammel Guldagervej, Hjerting

Drej til højre ad Tobølparken

Tag 1. vej i rundkørsel ad Guldagervej

Lige over ad Guldagervej

Lige over ad Guldagervej, Tarp Byvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Tarp Byvej

Drej til venstre ad Ølufgårdsvej

Lige over ad Rudholmvej

Lige over ad Højgårdvej

Drej til venstre ad Storegade, Starupvej

Tag 2. vej i 3 rundkørsler ad Hjerting Byvej

Drej til højre ad Fåborgvej

Hold til højre på cykelsti og kryds vejen til Smedebakken

Hold til højre ad Storegade

Lige over ad Jernbanegade, Engdraget

Drej til venstre ad Nordre Boulevard

Tag 1. vej i rundkørsel ad rute 475/Hjerting Landevej

Lige over ad rute 475/Hjerting Byvej

Tag 1. vej i rundkørsel ad rute 442/Vejlevej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Grangaardvej

Drej til højre ad Bredager, Amhøjvej

Drej til højre ad Brandbjergvej

Drej til venstre ad Lerbæk Møllevej

Drej til venstre ad Fårupvej

Lige over ad Rugbjergvej, Nebelvej

Drej til venstre ad Hovborgvej

Drej til højre ad Hovborgvej, Skovsendevej, Rugbjergvej

Drej til venstre ad Smedebakken

Drej til højre ad Bøgvadvej

Drej til højre ad Østermosevej

Drej til venstre ad Frederikshåbvej

Drej til venstre ad Slaugvej

Drej til højre ad Kirkegade

Lige over ad Skjoldbjergvej

Drej til højre ad Schæferhusvej, Sødovervej

Drej til højre ad Fåruphusvej, Fårupgårdvej

Lige over ad Gammelbyvej

Drej til venstre ad Gammelbyvej

Drej til venstre ad Hærvejen

Drej til venstre ad Rybjergvej



3,9 ← 201,1

1,4 ↑ 202,5

2,5 ← 205,0

4,3 ↑ 209,3

0,7 ↑ 210,0

1,1 ↑ 211,1

1,2 ← 212,3

0,0 ↑ 212,3 Kontrol 13:17 21:12

0,3 ← 212,6

2,2 → 214,8

0,3 → 215,1

0,8 ← 215,9

4,4 ← 220,3

2,4 → 222,7

0,5 ← 223,2

3,4 ← 226,6

0,8 ← 227,4

1,2 ↑ 228,6

0,5 ↑ 229,1

1,1 → 230,2  

3,6 → 233,8

0,5 ← 234,3

1,8 ← 236,1

1,4 ← 237,5

1,4 → 238,9

0,7 ↑ 239,6

0,8 ← 240,4

0,3 ↑ 240,7 Kontrol 14:10 23:04

0,4 ↑ 241,1

1,5 → 242,6

2,6 → 245,2

1,5 → 246,7

0,6 ← 247,3

0,9 → 248,2

2,7 ↑ 250,9

0,8 ← 251,7

1,9 → 253,6

2,7 ← 256,3

0,6 ← 256,9

3,3 ↑ 260,2

4,9 → 265,1

0,1 → 265,2

0,2 → 265,4

5,5 ← 270,9

0,2 ↑ 271,1

11,6 → 282,7

0,0 ← 282,7

Drej til højre ad Bygaden

Drej til venstre ad Fonnesbækvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad rute 409/Vestbirkvej

Drej til højre ad Søvejen, Vestbirkvej

Drej til højre ad Gammelstrupvej

Drej til højre ad Skolebakken

Drej til venstre ad Tønningvej

Drej til højre ad Søbækvej

Lige over ad Søbækvej

Drej til venstre og derefter til højre ad Slagballevej

Drej til højre ad Rodvigsballevej, Slagballevej

Drej til venstre ad Burgårdevej

Drej til venstre ad rute 453/Vindingvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Lystrupmindevej

Drej til højre ad Store Bredlundvej

Hold til højre ad Store Bredlundvej

Drej til højre ad Store Hjøllundvej

Drej til venstre ad Faurholtvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Tyvkærvej

Drej til højre ad Bækvej

Drej til højre ad Torpvej

Drej til venstre ad Pontoppidansvej, Stenbjergvej

Drej til venstre og derefter til højre ad Stenbjergvej

Tag 3. vej i rundkørsel ad Sattrupvej

Drej til højre ad Cykelsti

Lige over ad Cykelrute 31

Drej til venstre ad rute 409/Ydingvej. Vestbirkvej

Fortsæt ad rute 409/Vestbirkvej, Circle K, Østbirk

Tag 2. vej i rundkørsel ad rute 52/Silkeborg

Circle K, Hedensted

Tag 2. vej i rundkørsel ad Silkeborgvej

Drej til venstre ad Lykkegårdsvej, Annasmindevej, Eriknauervej

Tag 1. vej i rundkørsel ad Storegade

Drej til venstre ad Stationsvej, Lovbyvej

Drej til venstre ad Søvej

Drej til venstre ad rute 52/Silkeborgvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Gesagervej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Gesagervej

Drej til venstre ad rute 170/Hovedvejen

Drej til venstre ad Remmerslundvej

Drej til højre ad Hedenstedvej

Drej til højre ad Jernbanegade, Nørregade

Drej til venstre ad Rævebjergvej, Skovhusevej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Gesagervej

Drej til venstre ad Lindvedvej, Gesagervej

Lige over ad Ny Agersbølvej

Drej til venstre ad Ulkærvej



0,3 → 283,0

4,0 → 287,0

0,2 ← 287,2

4,1 ↑ 291,3

3,9 → 295,2

2,3 ← 297,5

1,5 ← 299,0

0,7 → 299,7

0,6 → 300,3

0,2 ← 300,5

1,0 ↑ 301,5

0,6 → 302,1

0,6 → 302,7

0,1 302,8 Kontrol 16:06 03:00

Drej til højre ad Teglvænget

Ankomst til Herning IK

Drej til højre ad Museumsgade

Drej til højre ad Chr. Ydes Vej, Fredensgade

Drej til venstre ad Vestergade

Lige over ad Gammel Ringkøbingvej

Hold til højre ad Ringkøbingvej

Drej til højre ad Vester Isen Vej

Drej til højre ad Brandevej

Drej til venstre ad Langelundvej, Haugevej

Lige over ad Haugevej

Drej til højre ad Knudmosevej

Drej til venstre ad Miljøvej

Drej til venstre ad Godsbanevej


